
SEMAINE  DU 17-févr-25 23-févr-25
EQUIPES CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR ADRESSE TERRAIN Minibus JOUR HEURE DIRIGEANT CH CP AM TERRAIN

SENIORS R1 MELUN VYCAF D23 15h00 X
SENIORS D1
SENIORS D3 VYCAF MORANGIS CHILLY FC MOLLET D23 15H00 X SYNTHE

CDM D1 VYCAF VILLENEUVE ST GEORGES MOLLET D23 9H30 X SYNTHE
 VET D3 / 35 ANS LISSOIS FC VYCAF D23 9H30 X
 + 45 A / LIONS CHAMPCUEIL FC VYCAF D23 9H30 X

 + 55 D / TIGRES MNVDB FC VYCAF D23 9H30 X
U18 R2 ULIS CO VYCAF XX D23 13H00 X
U18 D1
U16 R3
U16 D2

FEMININES SENIORS
FEMININES U18 R3
FEMININE U15 R3

FEMININES U12-13
U15 D1

U15/U16 LOISIRS
U14 D1
U14 D3

U14 LOISIRS
U13 VYCAF TOURNOI FUTSAL LA PALESTRE S22 8H00 X PARQUET
U12 
U11 TOURNOI FUTSAL MONTGERON VYCAF S22 8H00 X
U10 
U9 
U8 
U7 
U6

SALLE D. ROUX

VYCAF

RESULTAT


